

ITEM	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01				45.518,05	100,00
01.01				10.378,46	22,79
01.01.001	m2	2,00	438,31	876,62	1,91
01.01.002	m3	6,68	255,96	1.709,81	3,76
01.01.003	m2	66,85	45,64	3.051,03	6,70
01.01.004	m2	66,85	70,92	4.741,00	10,42
01.02				35.139,59	77,21
01.02.001	m3	8,92	29,52	263,32	0,58
01.02.002	m2	153,90	164,02	25.242,68	55,46
01.02.003	m2	36,40	49,64	1.806,90	3,97
01.02.004	m3	0,36	3.030,34	1.090,92	2,40
01.02.005	m2	72,80	6,82	496,50	1,09
01.02.006	m2	471,60	13,23	6.239,27	13,71

Importa o presente orçamento em:
(quarenta e cinco mil, quinhentos e deztoito reais e cinco centavos)

VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>> 45.518,05

Manoel Michel Lima Santos
Téc de Obras Civis
CREA-SE 2715651031

Manoel Michel Lima Santos
Engenharia Civil
CREA-SE - 2714007015